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Czeladź dla Seniora zaprasza w lutym - czytaj całość
W lutym Miasto Czeladź zaprasza wszystkich czeladzkich seniorów na rozmaite ciekawe
wydarzenia.

27 stycznia 2017 Czeladź dla Seniora zaprasza w lutym - czytaj całość
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Rocznica wyzwolenia Czeladzi - czytaj całość
27 stycznia obchodziliśmy 72. rocznicę wyzwolenia Czeladzi spod okupacji hitlerowskiej. O
godz. 12.00 pod pomnikiem przy ul. Katowickiej odbyły się uroczystości upamiętniające to
wydarzenie.

27 stycznia 2017 Rocznica wyzwolenia Czeladzi - czytaj całość

Czeladzianie mogą wymienić się ciepłem - czytaj całość
Wspaniała inicjatywa Fundacji Rób Dobro dotarła do Czeladzi! W środę, w studni na rynku
starego miasta pojawił się wieszak "Wymiany Ciepła".

26 stycznia 2017 Czeladzianie mogą wymienić się ciepłem - czytaj całość

Miłośnicy białego szaleństwa - czytaj całość
Zakończyły się dwa turnusy obozów narciarskich w Białce Tatrzańskiej, organizowanych przez
Miejski Szkolny Związek Sportowy.

25 stycznia 2017 Miłośnicy białego szaleństwa - czytaj całość
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Muzyczne Piątki w Muzeum Saturn - czytaj całość
Już w najbliższy piątek 27 stycznia o godz. 18.00 w Muzeum Saturn koncert pt. „Jak za dawnych
lat” w wykonaniu Trio Appassionata.

24 stycznia 2017 Muzyczne Piątki w Muzeum Saturn - czytaj całość

Miasto walczy ze smogiem - czytaj całość
Rozpoczęła się kampania informacyjno-edukacyjna, mająca na celu uświadomienie
mieszkańcom zagrożeń, związanych ze smogiem.

24 stycznia 2017 Miasto walczy ze smogiem - czytaj całość

Pierwszy tydzień harcerskich ferii dobiegł końca - czytaj
całość
Od 16 do 20 stycznia siedem drużyn zuchowych uczestniczyło w półkoloniach organizowanych
przez Miasto Czeladź, Harcerski Krąg Seniorów oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji.
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23 stycznia 2017 Pierwszy tydzień harcerskich ferii dobiegł końca - czytaj całość

Konkursowe emocje w Kopalni Kultury - czytaj całość
Do uroczystego otwarcia Kopalni Kultury pozostało już kilka dni. 23 stycznia odbędzie się
wielkie losowanie wśród zarejestrowanych w specjalnie przygotowanym formularzu. Relację na
żywo będzie można obejrzeć na oficjalnej stronie kopalni na Facebooku o 16:00.

23 stycznia 2017 Konkursowe emocje w Kopalni Kultury - czytaj całość

Rocznica wybuchu powstania styczniowego - czytaj
całość
W południe, 23 stycznia pod krzyżem przy ul. Nowopogońskiej na Piaskach oddaliśmy hołd
bohaterom powstania styczniowego.

23 stycznia 2017 Rocznica wybuchu powstania styczniowego - czytaj całość
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Oświadczenie o rocznej wartości sprzedaży napojów
alkoholowych tylko do 31 stycznia - czytaj całość
Jeśli sprzedajesz napoje alkoholowe powinieneś pamiętać, że na początku każdego roku jesteś
zobowiązany złożyć pisemne oświadczenie o wartości sprzedaży poszczególnych rodzajów
napojów alkoholowych za rok poprzedni oraz wnieść opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych.

20 stycznia 2017 Oświadczenie o rocznej wartości sprzedaży napojów alkoholowych tylko do 31
stycznia - czytaj całość
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